Муниципальный этап Всероссийского профессионального конкурса

«Воспитатель года России» в 2024 году

Бобровского муниципального района

ПРОТОКОЛ

от 18.03.2024 г.                                                                                    № 2

Заседание организационного комитета муниципального этапа

Всероссийского профессионального конкурса

«Воспитатель года России» в 2024 году

Присутствовали:

Председатель:

Шашкин Ю.А., заместитель главы  администрации - руководитель отдела

образования администрации Бобровского муниципального района

 Заместитель председателя:

 Гайворонская Н.И., заместитель руководителя отдела образования

муниципального образования

        Секретарь:

Вахнина Г.В., ведущий эксперт МКУ «Центр обеспечения системы

образования»

        Члены организационного комитета:

Суворина Т.В., ведущий эксперт МКУ «Центр обеспечения системы

образования»

Турчин Т.П.,  эксперт МКУ «Центр обеспечения системы образования»

Числова М.А.,  эксперт МКУ «Центр обеспечения системы образования»

Лихобабина М.Л., музыкальный руководитель МБДОУ «Бобровский детский

сад №5 «Сказка», победитель «Воспитатель года России» в 2023 году.

Повестка дня:

1. Об утверждении списочного состава участников муниципального

этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года

России» в 2024 году. Докладчик:  Гайворонская Н.И., заместитель председате

ля оргкомитета

2. Об утверждении кандидатур в списочный состав жюри

муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса

«Воспитатель года России» в 2024 году. Докладчик: Гайворонская Н.И.,

заместитель председателя оргкомитета

1. СЛУШАЛИ:

Гайворонскую Н.И., заместителя председателя оргкомитета, которая

представила список участников муниципального этапа Всероссийского

профессионального конкурса Воспитатель года России» в 2024 году.

1. РЕШИЛИ:

Утвердить списочный состав участников муниципального этапа

Всероссийского профессионального конкурса Воспитатель года России» в

2024 году (приложение 1).

2. СЛУШАЛИ

Гайворонскую Н.И., заместителя председателя оргкомитета, которая по

предложениям членов оргкомитета по кандидатурам в состав жюри

муниципального этапа  представила проект списочного состава жюри

муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса

Воспитатель года России» в 2024 году.

2. РЕШИЛИ:

Утвердить кандидатуры в списочный состав жюри муниципального

этапа Всероссийского профессионального конкурса Воспитатель года России»

в 2024 году (приложение 2).

       Председатель                                                            Ю.А. Шашкин

       Секретарь                                                                   Г.В. Вахнина

Приложение 1

Утверждено

заседанием организационного комитета

муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса
 «Воспитатель года России» в 2024 году

Протокол № 2 от 18.03.2024

Список участников муниципального этапа Всероссийского

профессионального конкурса

«Воспитатель года России» в 2024 году

№

п/п

Ф.И.О. участника

конкурса

Должность Полное наименование ОО

1. Нестерова

Светлана

Александровна

Воспитатель Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение Бобровский

детский сад №1 общеразвивающего вида

2. Артемьева Ирина

Анатольевна

Воспитатель

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Бобровский

детский сад №3 «Солнышко»

3. Соломатина

Ирина

Николаевна

Воспитатель  Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение Бобровский

детский сад №4 общеразвивающего вида

4 Филимонова

Ирина Сергеевна

Воспитатель  Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение Бобровский

детский сад №7общеразвивающего вида

5 Бердникова

Марина

Сергеевна

Воспитатель  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Бобровский образовательный центр «Лидер»

имени А.В. Гордеева

6 Плесовских

Ирина

Валерьевна

Воспитатель  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Коршевская средняя общеобразовательная

школа

7 Шипилова

Любовь

Александровна

Воспитатель  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Ясенковская средняя   общеобразовательная

школа

8 Шестакова

Наталья

Николаевна

Воспитатель  Муниципальное бюджетное  дошкольное

образовательное учреждение Бобровский

детский сад №5 «Сказка»

9 Стёпина Любовь

Сергеевна

Педагог

дополнительного

образования

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение  «Слободской

детский сад «Пряничный домик»

Приложение 2

Утверждено

заседанием организационного комитета
муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса

 «Воспитатель года России» в 2024 году

Протокол № 2 от ХХ.ХХ.2024

Списочный состав жюри муниципального этапа Всероссийского

профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2024 году

Председатель жюри:

- Черткова Л.А., воспитатель МКДОУ Бобровский детский сад №2

ОВ, региональный методист

Заместитель председателя жюри:

 - Кондратьева И.В., председатель Бобровской районной организации

Воронежской области Профсоюз работников народного образования и науки

РФ                                                                                  (по согласованию);

Члены жюри:

- Толокольникова Н.С. – руководитель ОП ВИРО им. Бунакова Н.Ф.в

Бобровском муниципальном районе (по согласованию);

- Есипова С.В., старший методист ОП ВИРО им. Бунакова Н.Ф.в Бобровском

муниципальном районе (по согласованию);

 - Горшенева Л.А., заместитель директора по дошкольному образованию

МКОУ Хреновская СОШ №2 имени Левакова:

- Овчарова Е.А., методист МБУ ДО Бобровский детско-юношеский центр

«Радуга»;

- Терехова Т.В., заместитель директора по дошкольному образованию МКОУ

Семено-Александровская СОШ.

	Бобровского муниципального района
	от 18.03.2024 г.                                                                                    № 2
	Утвердить списочный состав участников муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса Воспитатель года России» в 2024 году (приложение 1).
	2. СЛУШАЛИ
	Протокол № 2 от 18.03.2024